
UnivIS - Raumplan WE5/00.043 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:00 - 10:00

Chinesisch 1 (HaF) (A1.1)

10:00 - 12:00

Wirtschaftsenglisch III - Management:
Leadership Functions

12:00 - 14:00

Spanisch: Español B2 (für Studierende
der Romanistik)

14:00 - 16:00

Spanisch: Español B1 (für Studierende
der Romanistik)

16:00 - 18:00

Wirtschaftsenglisch V - International
Management

18:00 - 20:00

Spanisch: Spanisch 1 (A1) (HaF)

Di

08:00 - 10:00

Wirtschaftsenglisch V - International
Management

10:00 - 12:00

Spanisch: Spanisch 2 (A2) (HaF)

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch I - The Business
Environment
(ab 25.10.)

14:00 - 16:00

Spanisch: Español Cultura y
civilización A España (Überblick) (Frau
Romero)

16:00 - 18:00

Deutsch: Grammatik 4 (Niveau C1/C2)
(nicht 25.10.)

19:00 - 21:00

Universitätsorchester

Mi

08:00 - 10:00

Wirtschaftsenglisch III - Management:
Leadership Functions

10:00 - 12:00

Wirtschaftsenglisch I - The Business
Environment
(ab 26.10.)

12:00 - 14:00

HuWi 4: Selected themes from Social
Psychology: Reading and
understanding Empirical articles in
English

14:00 - 16:00

Wirtschaftsenglisch V - International
Management

16:00 - 18:00

Deutsch: Wortschatz und Landeskunde
2 (Niveau B1/B2)

18:00 - 20:00

Spanisch: Spanisch 1 (A1) (HaF)

Do

08:00 - 10:00

Spanisch: Spanisch 1 (A1) (HaF)

10:00 - 12:00

Wirtschaftsenglisch III - Management:
Leadership Functions

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch I - The Business
Environment
(ab 27.10.)

14:00 - 16:00

Chinesisch 2 (HaF) (A1.2)

Fr

08:00 - 10:00

Chinesisch 3 (HaF) (A2.1)

10:00 - 12:00

Spanisch: Spanisch 2 (A2) (HaF)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (Tel. 0951/863-1272,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 03:37:19


