UnivIS - Raumplan WE5/00.043 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 10:00 Chinesisch 1 (HaF) (A1.1)	08:00 - 10:00 Wirtschaftsenglisch V - International Management	08:00 - 10:00 Wirtschaftsenglisch III - Management: Leadership Functions	08:00 - 10:00 Spanisch: Spanisch 1 (A1) (HaF)	08:00 - 10:00 Chinesisch 3 (HaF) (A2.1)
09:00		······································	Zanacioni Prancioni		
10:00	10:00 - 12:00 Wirtschaftsenglisch III - Management: Leadership Functions	10:00 - 12:00 Spanisch: Spanisch 2 (A2) (HaF)	10:00 - 12:00 Wirtschaftsenglisch I - The Business Environment	10:00 - 12:00 Wirtschaftsenglisch III - Management: Leadership Functions	10:00 - 12:00 Spanisch: Spanisch 2 (A2) (HaF)
11:00	Deductismp Functions		(ab 26.10.)	Leadership Functions	
12:00	12:00 - 14:00 Spanisch: Español B2 (für Studierende der Romanistik)	12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch I - The Business Environment	12:00 - 14:00 HuWi 4: Selected themes from Social Psychology: Reading and	12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch I - The Business Environment	
13:00	der Romanistati	(ab 25.10.)	understanding Empirical articles in English	(ab 27.10.)	
14:00	14:00 - 16:00 Spanisch: Español B1 (für Studierende der Romanistik)	14:00 - 16:00 Spanisch: Español Cultura y civilización A España (Überblick) (Frau	14:00 - 16:00 Wirtschaftsenglisch V - International Management	14:00 - 16:00 Chinesisch 2 (HaF) (A1.2)	
15:00	uti Romanistik)	Romero)	Management		
16:00	16:00 - 18:00 Wirtschaftsenglisch V - International Management	16:00 - 18:00 Deutsch: Grammatik 4 (Niveau C1/C2) (nicht 25.10.)	16:00 - 18:00 Deutsch: Wortschatz und Landeskunde 2 (Niveau B1/B2)		
17:00	Management	(2 (Mycau B1/B2)		
18:00	18:00 - 20:00 Spanisch: Spanisch 1 (A1) (HaF)		18:00 - 20:00 Spanisch: Spanisch 1 (A1) (HaF)		
19:00		19:00 - 21:00 Universitätsorchester			
20:00				•	
20:00				1	

21:00